
1 

 

SOZK.0022.98.2013 

 

Protokół Nr 98/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 12 września 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu – Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz, Sekretarz Powiatu - Ireneusz 

Józefowski zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Starosta poinformował, że Wicestarosta jest nieobecny ponieważ bierze udział w 

posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w Opalenicy. 

Ad. 1  

Podjęcie uchwały w sprawie zamiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

Starosta zapytał, czy są pytania, uwagi? Pytań i uwag nie było.  

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 199/FN/2013 w sprawie zamiany budżetu 

Powiatu na rok 2013. 

 

Ad. 2  

Wyrażenie opinii o projektach uchwał Rady Powiatu w Poznaniu w sprawie pozbawienia nw. dróg 

powiatowych dotychczasowej kategorii: 

- droga powiatowa nr 2426P, 2450P. 

 Zarząd upoważnił Starostę do podpisania pozytywnych opinii o projektach uchwał Rady 

Powiatu w Poznaniu w sprawie pozbawienia dróg powiatowych dotychczasowej kategorii. 

 

Ad. 3 

Wyrażenie opinii o projektach uchwał Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie zaliczenia do kategorii 

dróg powiatowych odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Kamieniec: 
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- droga nr 537524P, 537530P, droga bez numeru (część działki nr 55). 

 

 Zarząd upoważnił Starostę do podpisania pozytywnych opinii o projektach uchwał  Rady 

Powiatu Grodziskiego w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinków dróg 

gminnych na terenie Gminy Kamieniec. 

 

Ad. 4 

Przyjęcie materiałów na XXV sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie kształcenia uczniów 

klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie podniesienia 

wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych 

zawodowych specjalistycznych, prowadzącego rodzinny dom dziecka, rodzin 

zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz rodzin pomocowych, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie projektu 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w powiecie 

nowotomyskim”, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu na rok 2013, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie uchwalenia zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013-2022, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XIX/150/2012 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Nowotomyskiego. 

 

 Starosta omówił trzy pierwsze projekty uchwał, do których uwag nie było. Projekty 

uchwał w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na 

lata 2013-2022, w budżecie Powiatu na rok 2013 oraz w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowy Tomyśl omówił Skarbnik Powiatu. Do 

projektów uwag nie było. 

 Starosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XIX/150/2012 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 grudnia 2012r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowotomyskiego. 

 W wyniku dyskusji Zarząd postanowił wycofać z materiałów na sesję przedmiotowy 

projekt uchwały. 

 Poza projektem uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XIX/150/2012 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 19 grudnia 2012r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowotomyskiego, Zarząd jednogłośnie przyjął ww. 

materiały na XXV sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego. 

 

Ad. 5 
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Sprawy bieżące. 

 Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chce zabrać głos? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Starosta poinformował, że trwają prace nad zmianą granic miasta Nowy Tomyśl i 

zaproponował, aby wystąpić do Burmistrza o włączenie zespołu pałacowo-parkowego w Starym 

Tomyślu, osiedle domków jednorodzinnych oraz tereny pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

w Starym Tomyślu do miasta.  

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie pozytywnie ustosunkował się do propozycji 

Starosty. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek 

 

 

 

 


